АДМИНИСТРАЦИИ КИРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» января 2013г.                             с.Кириково                             № 1/1

Об оказании содействия

полиции

На основании пп.32, 34 ч.1 ст. 7 Устава Кириковского сельсовета Пировского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Резервировать жилое помещение из имеющегося свободного жилого фонда Администрации Кириковского сельсовета сотруднику, замещающего должность участкового полиции и членам его семьи на период выполнения сотрудником обязанностей по указанной должности сроком на один год.

2. Предоставить помещение для работы на обслуживаемом административном участке поселения сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции.
3. Утвердить Положение о добровольных формированиях населения по охране общественного порядка.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
В.М. Попов